gozo de suas atribuições, 

Faz saber que a Câmara Municipal de Cotriguaçu aprovou 
e ele sanciona a seguinte lei: 

Art. 1º - Autoriza o Poder Executivo Municipal a abrir Crédito Adicional 

Especial , destinados a  suplementação de despesas no valor de  valor de R$ 35.000,00 
(Trinta  e cinco mil  reais). 

Suplementação de Despesas: 

Órgão : 06- Secretaria Municipal de Educação e Cultura 
Órgão Unidade: 11- Programa de Incentivo a Atividades Culturais 
Projeto/ atividade: 2051 Realização de Eventos Culturais 
Dotação Orçamentária: 3390.39.00 Outros Serviços.